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ENSIMMÄINEN TÄYDENNYSASIAKIRJA RITE VENTURESIN 26.3.2026 PÄIVÄTTYYN 

TARJOUSASIAKIRJAAN KOSKIEN PAKOLLISTA JULKISTA OSTOTARJOUSTA KAIKISTA 

LEMONSOFT OYJ:N LIIKKEESEEN LASKEMISTA JA ULKONA OLEVISTA OSAKKEISTA 

2.4.2026 

OSTOTARJOUSTA EI TEHDÄ SUORAAN EIKÄ VÄLILLISESTI ALUEILLA, JOILLA SEN TEKEMINEN 

OLISI LAINVASTAISTA, EIKÄ TARJOUSASIAKIRJAA TAI SIIHEN LIITTYVIÄ 

HYVÄKSYMISLOMAKKEITA TAI TÄTÄ TÄYDENNYSASIAKIRJAA LEVITETÄ TAI VÄLITETÄ EIKÄ 

NIITÄ SAA LEVITTÄÄ TAI VÄLITTÄÄ MILLÄÄN TAVALLA, KUTEN POSTILLA, TELEFAKSILLA, 

SÄHKÖPOSTILLA TAI PUHELIMELLA TAIKKA MILLÄÄN MUULLAKAAN TAVALLA, ALUEILLA TAI 

ALUEILTA, JOILLA SE OLISI LAINVASTAISTA. OSTOTARJOUSTA EI ERITYISESTI TEHDÄ 

AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGIN KIINAN KANSANTASAVALLAN 

ERITYISHALLINTOALUEELLA, JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA, SINGAPORESSA TAI ETELÄ-

AFRIKASSA TAI MISSÄÄN MUUSSA VALTIOSSA, JOSSA SE OLISI LAINVASTAISTA EIKÄ TÄTÄ 

TARJOUSASIAKIRJAA TAI TÄTÄ TÄYDENNYSASIAKIRJAA SAA MISSÄÄN OLOSUHTEISSA 

LEVITTÄÄ NÄIHIN VALTIOIHIN. MIKÄ TAHANSA OSTOTARJOUKSEN VÄITETTY HYVÄKSYNTÄ, 

JOKA JOHTUU SUORAAN TAI VÄLILLISESTI NÄIDEN RAJOITUSTEN RIKKOMISESTA ON MITÄTÖN. 

YHDYSVALLOISSA SIJAITSEVIEN OSAKKEENOMISTAJIEN TULEE TUTUSTUA MYÖS OSIOON 

“TIETOJA LEMONSOFTIN OSAKKEENOMISTAJILLE YHDYSVALLOISSA” JÄLJEMPÄNÄ. 

Rite LS SPV (”Rite LS SPV”) ja sen kanssa yksissä tuumin toimivat Rite Internet Ventures Holding AB (”RIVH”), Rite 

SPV 2025-1 AB (”Rite SPV 2025-1”) ja Bird Cherry Holding AB (”Bird Cherry”), joka on Christoffer Häggblomin 

kokonaan omistama yhtiö, (Rite LS SPV, RIVH, Rite SPV 2025-1 ja Bird Cherry yhdessä (”Rite Ventures” tai 

”Tarjouksentekijät”) julkistivat 18.3.2026 pakollisen julkisen ostotarjouksen kaikista Lemonsoft Oyj:n (”Lemonsoft” 

tai ”Yhtiö”) liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, jotka eivät ole Rite Venturesin, Lemonsoftin tai sen 

tytäryhtiöiden hallussa (”Ostotarjous”). Tarjouksentekijät julkistivat Ostotarjousta koskevan tarjousasiakirjan 26.3.2026 

(”Tarjousasiakirja”). Ostotarjouksen tarjousaika alkoi 27.3.2026 klo 9.30 (Suomen aikaa), ja päättyy 5.5.2026 klo 16.00 

(Suomen aikaa), ellei tarjousaikaa jatketa tai jatkettua tarjousaikaa keskeytetä Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti. 

Täydennykset Tarjousasiakirjaan 

Tarjouksentekijät täydentävät Tarjousasiakirjaa seuraavilla tämän asiakirjan (”Täydennysasiakirja”) tiedoilla sekä 

1.4.2026 julkistetulla Lemonsoftin hallituksen lausunnolla. Lemonsoftin hallituksen lausunto on kuvattu 

kokonaisuudessaan Lemonsoftin 1.4.2026 julkistamassa yhtiötiedotteessa, joka lisätään Tarjousasiakirjan Liitteeksi C. 

Tämä Täydennysasiakirja muodostaa osan Tarjousasiakirjaa ja sitä tulisi lukea yhdessä Tarjousasiakirjan kanssa. 

Täydennykset liittyen Lemonsoftin 1.4.2026 julkistamaan AML 11 luvun 13 §:n mukaiseen hallituksen lausuntoon 

Lemonsoftin hallitus ei ollut Tarjousasiakirjan päivämääränä 26.3.2026 antanut arvopaperimarkkinalain (746/2012, 

muutoksineen, ”AML”) 11 luvun 13 §:n mukaista kohdeyhtiön hallituksen lausuntoa Ostotarjouksesta. Lemonsoftin 

hallitus antoi kyseisen lausunnon 1.4.2026, ja Yhtiö julkisti samana päivänä yhtiötiedotteen lausunnosta. 

Tarjousasiakirjassa kuvatun mukaisesti Tarjouksentekijät täydentävät Tarjousasiakirjaa Lemonsoftin 1.4.2026 

julkistamalla Yhtiön hallituksen lausunnolla, josta julkistettu yhtiötiedote lisätään Tarjousasiakirjan Liitteeksi C. Lisäksi 

Tarjouksentekijät muuttavat alla lueteltuja Tarjousasiakirjan kohtia seuraavasti: 

Kansisivun yhdeksättä kappaletta muutetaan korvaamalla seuraavat yliviivatut kohdat alleviivatuilla ja lihavoiduilla 

kohdilla: 

”AML 11 luvun 13 §:n mukaan Yhtiön hallituksen on julkistettava lausuntonsa Ostotarjouksesta. Lausunto tulee julkistaa 

viimeistään viisi pankkipäivää ennen Ostotarjouksen voimassaoloajan aikaista mahdollista päättymistä. Lemonsoftin 

hallitus ei tämän Tarjousasiakirjan päivämääränä ole antanut lausuntoa Ostotarjouksesta. Lemonsoftin hallitus on 

1.4.2026 antamassaan lausunnossa todennut, että lausunnossa esitetyt näkökulmat huomioiden, mukaan lukien 

Tarjousvastikkeen suhteellinen varmuus verrattuna Lemonsoftin tulevaisuuden strategiaan, liiketoimintoihin, 

osingonjakopolitiikkaan ja muihin seikkoihin liittyvään epävarmuuteen, Lemonsoftin hallitus esteettömien 

jäsentensä muodostamassa kokoonpanossa suosittelee, että Lemonsoftin osakkeenomistajat hylkäävät 

Ostotarjouksen. Ks. lisätietoja kohdista ”Tausta ja tavoitteet – Lemonsoftin hallituksen lausunto” sekä ”Liite C – 

Lemonsoftin hallituksen lausunto”.” 

Sivun 2 kahdettatoista kappaletta muutetaan korvaamalla seuraavat yliviivatut kohdat alleviivatuilla ja lihavoiduilla 

kohdilla: 
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”Lemonsoftin hallitus on velvollinen julkistamaan AML 11 luvun 13 §:n mukaisen lausunnon Ostotarjouksesta. 

Tarjousasiakirjaa täydennetään kyseisellä lausunnolla viipymättä sen julkistamisen jälkeen. Lausunto liitetään tähän 

Tarjousasiakirjaan liitteeksi C.  Lemonsoftin hallituksen 1.4.2026 antama lausunto on kokonaisuudessaan tämän 

Tarjousasiakirjan Liitteenä C. 

Lemonsoftin hallitus on arvioinut huolellisesti Ostotarjousta ja sen ehtoja Tarjousasiakirjan, muun saatavilla 

olleen tiedon perusteella sekä neuvonantajiensa avustuksella. 

Lausunnossa esitetyn perusteella Lemonsoftin hallitus, esteettömien jäsentensä muodostamassa kokoonpanossa, 

katsoo, että Ostotarjouksessa tarjottu Tarjousvastike, asiaan vaikuttavat seikat kokonaisuutena huomioiden ei ole 

kohtuullinen Lemonsoftin muille osakkeenomistajille kuin Rite Venturesille. 

Lausunnossa esitetyt näkökulmat huomioiden, mukaan lukien Tarjousvastikkeen suhteellinen varmuus 

verrattuna Lemonsoftin tulevaisuuden strategiaan, liiketoimintoihin, osingonjakopolitiikkaan ja muihin 

seikkoihin liittyvään epävarmuuteen, Lemonsoftin hallitus esteettömien jäsentensä muodostamassa 

kokoonpanossa suosittelee, että Lemonsoftin osakkeenomistajat hylkäävät Ostotarjouksen.” 

Sivun 8 seitsemättä kappaletta muutetaan lisäämällä seuraavat alleviivatut ja lihavoidut kohdat: 

”Mikäli Lemonsoftin osakkeenomistaja on hyväksynyt Ostotarjouksen Osakkeistaan ennen 2.4.2026 julkistettua 

ja Lemonsoftin hallituksen lausunnon perusteella tehtyä Tarjousasiakirjan täydennystä, tällaisella 

osakkeenomistajalla on oikeus peruuttaa antamansa hyväksyntä Tarjousajan kuluessa. Muiden Ostotarjouksen 

pätevästi hyväksyneiden osakkeenomistajien osalta Ostotarjouksen hyväksyminen on sitova, eikä sitä voi peruuttaa, 

ellei sovellettavassa lainsäädännössä säädetä toisin. AML 11 luvun 16 §:n mukaan ne Lemonsoftin Osakkeiden haltijat, 

joiden osalta Ostotarjous on pätevästi hyväksytty, voivat peruuttaa hyväksymisensä Tarjousajan kuluessa, jos Tarjousaika 

on kestänyt yli kymmenen (10) viikkoa ja Ostotarjousta ei ole toteutettu. Hyväksymisen peruuttaminen Ostotarjouksen 

voimassaoloaikana on myös mahdollista, mikäli kolmas taho julkistaa kilpailevan julkisen ostotarjouksen Osakkeista 

edellyttäen, että Osakkeita koskevia toteutuskauppoja ei ole vielä toteutettu jäljempänä kohdassa ”– Ostotarjouksen 

toteuttaminen” kuvatun mukaisesti.” 

Asiakirjojen saatavuus 

Tarjousasiakirja ja Täydennysasiakirja ovat saatavilla suomeksi osoitteessa riteventures.com/lemonsoft-ostotarjous ja 

danskebank.fi/lemonsoft, ja niiden englanninkieliset käännökset osoitteessa riteventures.com/lemonsoft-tender-offer ja 

danskebank.fi/lemonsoft-en. Täydennysasiakirja on saatavilla 2.4.2026 alkaen. 

Finanssivalvonta on hyväksynyt tämän suomenkielisen Täydennysasiakirjan, mutta ei vastaa tässä esitettyjen tietojen 

oikeellisuudesta. Finanssivalvonnan hyväksymispäätöksen asianumero on FIVA/2026/699. Tästä Täydennysasiakirjasta 

on laadittu myös englanninkielinen käännös. Mikäli tämän Täydennysasiakirjan suomen- ja englanninkielisten versioiden 

välillä on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva. 

Ostotarjousta ei tehdä suoraan tai välillisesti Australiassa, Kanadassa, Hongkongin Kiinan kansantasavallan 

erityishallintoalueella, Japanissa, Uudessa Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa eikä Tarjousasiakirjaa 

tai tätä Täydennysasiakirjaa ja niihin liittyviä asiakirjoja tule lähettää Australiassa, Kanadassa, Hongkongin 

Kiinan kansantasavallan erityishallintoalueella, Japanissa, Uudessa Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa 

(mukaan lukien millään osavaltion välisen tai ulkomaisen kaupan välineellä tai millä tahansa keinoin tai välinein, 

mukaan lukien sähköpostitse, postitse, telefaksilla, puhelimitse tai internetin välityksellä, tai minkään kansallisen 

arvopaperipörssin kautta), eikä Ostotarjousta ole mahdollista hyväksyä suoraan tai välillisesti tai millään 

tällaisella tavalla tai välineellä Australiassa, Kanadassa, Hongkongin Kiinan kansantasavallan 

erityishallintoalueella, Japanissa, Uudessa Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa. Tarjousasiakirjan tai 

tämän Täydennysasiakirjan jäljennöksiä ja siihen liittyviä asiakirjoja ei siten postiteta, lähetetä edelleen, välitetä 

tai muuten levitetä Australiassa, Kanadassa, Hongkongin Kiinan kansantasavallan erityishallintoalueella, 

Japanissa, Uudessa Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-Afrikassa eikä näihin valtioihin taikka näistä valtioista tai 

tahoille, jotka hallinnoivat (tässä ominaisuudessaan) Osakkeita australialaisen, kanadalaisen, hongkongilaisen, 

japanilaisen, uusiseelantilaisen, singaporelaisen tai eteläafrikkalaisen henkilön lukuun, eivätkä henkilöt, jotka 

vastaanottavat tällaisia asiakirjoja (mukaan lukien tahot, jotka hallinnoivat Osakkeita osakkeenomistajien 

lukuun), saa levittää, lähettää edelleen, postittaa, välittää tai lähettää niitä Australiassa, Kanadassa, Hongkongin 

Kiinan kansantasavallan erityishallintoalueella, Japanissa, Uudessa-Seelannissa, Singaporessa tai Etelä-

Afrikassa. Ostotarjouksen hyväksyvien henkilöiden katsotaan esittävän Rite Venturesille, että kyseiset henkilöt 

noudattavat näitä rajoituksia, ja mikä tahansa Ostotarjouksen väitetty hyväksyntä on mitätön, jos se johtuu 

näiden rajoitusten suorasta tai välillisestä rikkomisesta.  
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Tietoja osakkeenomistajille Yhdysvalloissa 

Lemonsoftin yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille ilmoitetaan, että Lemonsoftin osakkeet eivät ole listattuna 

Yhdysvaltain arvopaperipörssissä. 

Ostotarjous tehdään Lemonsoftin, jonka kotipaikka on Suomessa, liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, ja 

siihen soveltuvat suomalaiset tiedonantovelvollisuudet ja menettelyvaatimukset. Ostotarjous tehdään Yhdysvalloissa 

Pörssilain kohdan 14(e) ja Regulation 14E -säännöksen, Pörssilain Kohdan 14d-1(c) Tier I -ostotarjousta (”Tier I -

poikkeus”) koskevan poikkeussäännöksen, mukaisesti, ja muutoin Suomen lainsäädännön tiedonantovelvollisuuksien ja 

menettelyvaatimusten mukaisesti, mukaan lukien koskien Ostotarjouksen aikataulua, selvitysmenettelyitä, peruuttamista, 

edellytyksistä luopumista ja maksujen ajoitusta, jotka eroavat Yhdysvaltain vastaavista. Erityisesti Tarjousasiakirjaan tai 

tähän Täydennysasiakirjaan sisällytetyt taloudelliset tiedot on laadittu Suomessa soveltuvien kirjanpitostandardien 

mukaisesti, eivätkä ne välttämättä ole verrattavissa yhdysvaltalaisten yhtiöiden tilinpäätöksiin tai taloudellisiin tietoihin. 

Ostotarjous tehdään Lemonsoftin Yhdysvalloissa asuville osakkeenomistajille samoin ehdoin kuin kaikille muille 

Lemonsoftin osakkeenomistajille, joille tarjous tehdään. Kaikki tietoa sisältävät asiakirjat, mukaan lukien Tarjousasiakirja 

tai tämä Täydennysasiakirja, annetaan yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille tavalla, joka on verrattavissa menetelmään, 

jolla tällaiset asiakirjat toimitetaan Lemonsoftin muille osakkeenomistajille. Yhdysvaltalaisten osakkeenomistajien tulee 

huomata, että Tarjousvastikkeen valuutta on euro, ja että valuuttakurssivaihtelujen mukaisia oikaisuja ei tehdä 

Tarjousvastikkeeseen. 

Soveltuvien lakien tai määräysten sallimissa rajoissa Rite Ventures ja sen lähipiiriyhtiöt tai sen välittäjät ja välittäjien 

lähipiiriyhtiöt (toimiessaan Rite Venturesin tai sen lähipiiriyhtiöiden asiamiehinä) voivat ajoittain Tarjousasiakirjan ja 

tämän Täydennysasiakirjan päivämäärän jälkeen Ostotarjouksen vireilläolon aikana ja muutoin kuin Ostotarjouksen 

mukaisesti, suoraan tai välillisesti, ostaa tai järjestää ostavansa Osakkeita tai mitä tahansa arvopapereita, jotka ovat 

vaihdettavissa tai muunnettavissa Osakkeiksi. Nämä ostot voivat tapahtua joko julkisilla markkinoilla vallitsevilla 

hinnoilla tai yksityisinä liiketoimina neuvotelluilla hinnoilla. Siinä laajuudessa kuin tieto ostoista tai ostojärjestelyistä 

julkistetaan Suomessa, tieto julkistetaan lehdistötiedotteella tai muulla sellaisella tavalla, jolla tällaisen tiedon voidaan 

kohtuudella arvioida tavoittavan Lemonsoftin osakkeenomistajat Yhdysvalloissa. Lisäksi Rite Venturesin taloudelliset 

neuvonantajat voivat harjoittaa Lemonsoftin arvopapereilla tavanomaista kaupankäyntiä, joka voi käsittää tällaisten 

arvopapereiden oston tai niiden ostamisen järjestämisen. Siinä laajuudessa kuin Suomessa vaaditaan, tieto tällaisista 

ostoista julkistetaan Suomessa Suomen lain edellyttämällä tavalla. 

SEC (UNITED STATES SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION, YHDYSVALTAIN ARVOPAPERI- JA 

PÖRSSIKOMISSIO) TAI MIKÄÄN YHDYSVALTAIN OSAVALTION ARVOPAPERIKOMITEA EI OLE 

HYVÄKSYNYT TAI HYLÄNNYT OSTOTARJOUSTA TAI ANTANUT MITÄÄN LAUSUNTOJA 

OSTOTARJOUKSEN OIKEELLISUUDESTA TAI KOHTUULLISUUDESTA TAI TARJOUSASIAKIRJAN TAI 

TÄMÄN TÄYDENNYSASIAKIRJAN RIITTÄVYYDESTÄ TAI TÄYDELLISYYDESTÄ TAI SIITÄ, OVATKO 

TARJOUSASIAKIRJASSA TAI TÄSSÄ TÄYDENNYSASIAKIRJASSA ESITETYT TIEDOT OIKEITA TAI 

TÄYDELLISIÄ. TÄMÄN VASTAINEN LAUSUMA ON RIKOSOIKEUDELLISESTI RANGAISTAVA TEKO 

YHDYSVALLOISSA. 

Käteisen vastaanottaminen Ostotarjouksen perusteella saattaa olla verotettava tapahtuma. Kaikkia Osakkeiden omistajia 

kehotetaan kääntymään riippumattoman ammattimaisen neuvonantajan puoleen Ostotarjouksen hyväksymistä koskeviin 

vero- ja muihin seuraamuksiin liittyen. 

Siltä osin kuin Ostotarjoukseen sovelletaan Yhdysvaltain arvopaperilakeja, näitä lakeja sovelletaan vain Osakkeiden 

yhdysvaltalaisiin haltijoihin, eivätkä ne aiheuta vaatimuksia muille henkilöille. Lemonsoftin osakkeenomistajien 

oikeuksien toteuttaminen ja mahdollisten vaatimusten esittäminen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien nojalla voi 

olla vaikeaa, koska Rite Ventures ja Lemonsoft ovat sijoittautuneet Yhdysvaltain ulkopuolelle ja niiden toimihenkilöistä 

ja johtajista osa tai kaikki saattavat asua Yhdysvaltain ulkopuolella. Lemonsoftin osakkeenomistajat eivät välttämättä voi 

haastaa Rite Venturesia tai Lemonsoftia tai näiden toimihenkilöitä tai johtajia oikeuteen Yhdysvaltain liittovaltion 

arvopaperilakien rikkomisesta Yhdysvaltain ulkopuolisessa tuomioistuimessa. Rite Venturesin ja Lemonsoftin sekä 

niiden lähipiiriyhtiöiden pakottaminen noudattamaan yhdysvaltalaisen tuomioistuimen tuomiota voi olla vaikeaa. 

Tulevaisuutta koskevat lausumat 

Tarjousasiakirja ja tämä Täydennysasiakirja sisältävät lausumia, jotka siltä osin kuin ne eivät ole historiallisia 

tosiseikkoja, ovat “tulevaisuutta koskevia lausumia”. Tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät lausumia koskien 

suunnitelmia, odotuksia, ennusteita, päämääriä, tavoitteita, pyrkimyksiä, strategioita, tulevaisuuden tapahtumia, 

tulevaisuuden liikevaihtoa tai tulosta, investointeja, rahoitustarvetta, yritysostoja koskevia suunnitelmia tai aikeita, 

kilpailuvahvuuksia ja -heikkouksia, taloudelliseen asemaan, tulevaan liiketoimintaan ja kehitykseen liittyviä suunnitelmia 

tai tavoitteita, liiketoimintastrategiaa sekä toimialaa, poliittista ja lainsäädännöllistä ympäristöä koskevia suuntauksia sekä 
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muita ei-historiallisia tietoja. Tulevaisuutta koskevat lausumat voidaan joissakin tapauksissa tunnistaa tulevaisuutta 

koskevien ilmaisujen käytöstä, kuten “uskoa”, “aikoa”, “saattaa”, “voida” tai “pitäisi” tai niiden kielteisistä tai 

muunnelluista vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuutta koskeviin lausumiin liittyy luonnostaan sekä yleisiä että erityisiä 

riskejä, epävarmuustekijöitä ja oletuksia. Lisäksi on olemassa riskejä siitä, ettei arvioita, ennusteita, suunnitelmia ja muita 

tulevaisuutta koskevia lausumia tulla saavuttamaan. Näistä riskeistä, epävarmuustekijöistä ja oletuksista johtuen 

sijoittajien ei tule antaa tällaisille tulevaisuutta koskeville lausumille merkittävää painoarvoa. Tarjousasiakirjassa tai tässä 

Täydennysasiakirjassa luetellut tulevaisuutta koskevat lausumat ilmaisevat ainoastaan Tarjousasiakirjan ja tämän 

Täydennysasiakirjan päivämäärän mukaista asiantilaa.



 

C-1 

LIITE C – LEMONSOFTIN HALLITUKSEN LAUSUNTO 

 



C-2



C-3



C-4



C-5



C-6



C-7



C-8



C-9



C-10



C-11



C-12



C-13



C-14



C-15



C-16



C-17



C-18



C-19



C-20



C-21
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Aktia Alexander Corporate Finance Oy I Pohjoisesplanadi 37 A 100100 Helsinki I www.alexander.fi I Business ID 2000780-8 

 

 

 

 

 

 

The Board of Directors of Lemonsoft Oyj 

Vaasanpuistikko 20 A  

FI-65100 VAASA 

Finland 

Helsinki, 1 April 2026 

 

 

Rite Ventures, comprising Rite LS SPV AB ("Rite LS SPV"), Rite Internet Ventures Holding AB ("RIVH"), Rite 

SPV 2025-1 AB ("Rite SPV 2025-1"), and Bird Cherry Holding AB ("Bird Cherry"), wholly owned by Christoffer 

Häggblom (Rite LS SPV, RIVH, Rite SPV 2025-1 and Bird Cherry together "Rite Ventures" or the "Offerors"), 

acting in concert, triggered a mandatory tender offer obligation under Chapter 11, Section 19 of the Finnish 

Securities Market Act (746/2012) following share purchases on 6 March 2026 through which Rite Ventures' 

aggregate shareholding in Lemonsoft Oyj ("Lemonsoft" or the "Company") increased to 8,996,117 shares, 

representing approximately 50.56 per cent of all shares and voting rights in the Company (excluding 

Lemonsoft's own shares), thereby exceeding the 50 per cent threshold that gives rise to a mandatory public 

tender offer obligation for all remaining shares and securities entitling to shares in Lemonsoft (the "Offer"). 

In connection with the evaluation of Offer, The Board of Directors of Lemonsoft (the "Board") has requested 

Aktia Alexander Corporate Finance Oy ("Aktia Alexander") to provide an opinion as to the fairness, from a 

financial point of view, of the consideration offered to the shareholders of Lemonsoft. 

The cash consideration to be offered in the mandatory public tender offer for each Lemonsoft share validly 

tendered in accordance with the terms and conditions of the Offer is EUR 4.67 ("Offer Price").  

In determining its opinion, Aktia Alexander has used customary valuation methodologies including i.a. 

i) valuation based on multiples applied for companies which have been deemed comparable to Lemonsoft by 

Aktia Alexander ii) a cash flow based analysis. Additionally, Aktia Alexander has reviewed analyst 

recommendations, estimates, and target prices, as well as analyzed actual public takeover offer premiums in 

Finland relative to market capitalization, for the purpose of forming this opinion. Moreover, in connection with 

the presentation of this opinion, Aktia Alexander has, among other things: 

(i) reviewed the principal terms and draft tender offer document related to the Offer; 

(ii) reviewed certain publicly available historical business and financial information relating to 

Lemonsoft, including annual and half-year reports; 

(iii) reviewed publicly available financial forecasts and other information and data relating to the 

business and financial prospects of Lemonsoft; 

(iv) reviewed current and historic share prices for Lemonsoft and publicly available financial and stock 

market information with respect to certain other companies in lines of business Aktia Alexander 

believes to be generally comparable to those of Lemonsoft; and 

(v) conducted such other analyses and studies, and considered such other information, as Aktia 

Alexander has deemed necessary or appropriate as a basis for this opinion.  

 

Aktia Alexander has relied, without independent verification, upon the accuracy and completeness of all 

information and data publicly available or provided to Aktia Alexander by or on behalf of the Lemonsoft, or 

otherwise reviewed by Aktia Alexander for the purposes of this opinion and upon the assumption that no 

information of material importance to the evaluation Lemonsoft's future earnings capacity or for Aktia 

Alexander's assessment in general has been omitted, and Aktia Alexander has not assumed and does not 

assume any responsibility or liability for any such information.  

Aktia Alexander has not conducted any due diligence to verify the accuracy of the information received or 

reviewed and has not made any independent evaluation or assessment of Lemonsoft's assets and liabilities. 
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Aktia Alexander 

Aktia Alexander Corporate Finance Oy 
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Aktia Alexander is not expressing any opinion with respect to accounting, tax, legal, regulatory, or similar 

matters, and has relied on the assessments of Lemonsoft's representatives with respect to such matters. 

This opinion does not address any terms (other than the cash consideration offered to the shareholders of 

Lemonsoft to the extent expressly specified herein) or other aspects or implications of the Offer, including, 

without limitation, the form or structure of the Offer. Further, this opinion does not assess the relative merits of 

the Offer as compared to any alternative business strategies that might exist for Lemonsoft, including whether 

any other transaction would potentially be more favorable for the shareholders of Lemonsoft. This opinion does 

not include any assessment of the actual value at which Lemonsoft's shares or any other securities will trade 

or otherwise will be transferable at any time, including following the announcement or consummation of the 

Offer. 

This opinion is based on current market conditions and economic, financial and other circumstances, in each 

case as in effect on, and on the information obtained by or provided to Aktia Alexander up to and including, 

the date of this opinion. Any events or circumstance occurring or becoming known after the date of this opinion 

may render this opinion obsolete. Although subsequent developments may affect this opinion, Aktia Alexander 

assumes no obligation to update, revise or reaffirm this opinion. 

Based on and subject to the foregoing, it is Aktia Alexander's opinion, as of the date hereof, that the 

consideration offered to the shareholders of Lemonsoft in connection with the Offer is not fair, from a 

financial point of view. 

Aktia Alexander acts as financial advisor in connection with the Offer and will receive a fixed fee for this opinion, 

irrespective of the outcome of the Offer. Aktia Alexander acts as Lemonsoft's Certified Adviser in accordance 

with the Nasdaq First North rulebook. Aktia Alexander has in the past provided and may in the future provide 

investment banking services unrelated to the Offer to Lemonsoft, the Offeror and/or their respective affiliates, 

for which services Aktia Alexander may receive customary compensation. 

This letter and the opinion are provided solely for the benefit of the Board in connection with and for the 

purposes of its evaluation of the Offer, and do not constitute a recommendation to Lemonsoft's shareholders 

as to whether or not they should accept the Offer or how they should act on any matters relating to the Offer 

or otherwise. This letter may not be used for any other purpose or reproduced, published or quoted at any time 

without the prior written consent of Aktia Alexander, except that a copy of this letter may be included in its 

entirety in any announcement the Board may make in connection with the Offer.  

This letter and the opinion are made without legal liability or responsibility on the part of Aktia Alexander.  

This letter has been issued in English only. Any dispute arising out of, or relating to, this letter shall be governed 

by the laws of Finland and shall be subject to the exclusive jurisdiction of the Finnish courts. 

 

 

Yours faithfully, 
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